	Ф И 0
	Образование
	Стаж
	Нагрузки
	Возраст
	Повышение квалифик
	Аттестация

	
	
	общий
	педагогич.
	
	
	
	

	Судакова А.Д.
	высшее
	35
	30
	10
	58
	2007 дистанцион.
	2006

	Лыскова Л.А.
	высшее
	25
	25
	10
	51
	2007
	2005

	Козюра Н.А.
	высшее
	32
	31
	19
	59
	2007
	2005

	Матюхина Н.Н.
	высшее
	35
	33
	20
	56
	2007
	2006

	Косивцова Т.В.
	высшее
	8
	8     
	19
	32
	2004 ИППК
	2007

	Менынун В.Н.
	высшее
	10
	10
	20
	33
	2004 ИППК
	2005


	Ф и о
	предмет
	Кол-во учащихся
	класс
	Успеваемость на
	% успеваемости
	Качество знаний
%

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	

	Судакова А.Д.
	алгебра
	35
	9аб
	6
	13
	16
	100
	54

	
	геометрия
	
	
	7
	12
	16
	100
	54

	Лыскова Л.А.
	алгебра
	29
	Паб
	1
	12
	16
	100
	45

	
	геометрия
	
	
	-
	13
	16
	100
	45

	Козюра Н.А.
	алгебра
	41
	7аб
	3
	19
	19
	100
	56

	
	геометрия
	41
	7аб
	4
	17
	20
	100
	51

	
	математика
	16
	6а
	1
	6
	9
	100
	44

	Матюхина Н.Н.
	алгебра
	35
	8аб
	1
	15
	19
	100
	46

	
	геометрия
	35
	8аб
	1
	13
	21
	100
	40

	
	математика
	40
	5,66
	1
	9
	30
	100
	25

	Менынун В.Н.
	физика
	140
	7-11
	45
	55
	40
	100
	71

	Косивцова Т.В.
	информатика
	196
	5-11
	55
	58
	83
	100
	58


Результаты государственных экзаменов
	Учитель
	Предмет
	класс
	Всего учащихся
	% качества знаний

	Судакова А.Д.
	алгебра
	5аб
	35
	

	Лыскова Л.А.
	алгебра
	11 аб
	29
	

	Менынун В.Н.
	физика
	9аб
	
	

	Косивцова Т.В.
	информатика
	9аб
	
	


1. На заседании МО были рассмотрены вопросы:
2. атмосфера сотрудничества на уроке через отношения учителя и учащихся;
3. взаимодействие учителя и учащихся в процессе организации самостоятельной работы;
4. преемственность в обучении между младшей и средней ступени;
5. использование КСО на уроках;
силами учителей МО была проведена декада по предмету. В ходе декады были проведены:
1. КВН 5-6 классы «Путешествие в страну информатики»,
2. компьютерная игра 9-11 классы «Сто к одному»,
3. математическая викторина «Что? Где? Когда? 7-8 классы, Целью работы МО на 2009 - 2010 учебный год является обновление и
совершенствование образовательного процесса через применение инновационных технологий. Данная цель требует решения следующих задач:
1. повышение методического уровня проведения уроков и внеклассных занятий но предмету,
2. активно внедрять в работу новые технологии,
3. содействовать повышению уровня преподавания предмета: развитие профессиональных и ценностных ориентацией учителя, активизация интересов учащихся.
